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AREA ADULTI

AREA AMMINISTRATIVA

AREA ANZIANI

AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE
AREA DIREZIONE GENERALE

AREA DISABILI

AREA MINORI E FAMIGLIE

28,571
39,048
30,366
55,952
26,984
51,786
33,069

71,429
60,952
69,634
44,048
73,016
48,214
66,931

30
41
290
47
17
87
125

75
64
665
37
46
81
253



