Estrazione del mese: Luglio 2016

Data e ora stampa: 25/11/2016 14:08:37

Ufficio dirigenziale	% Ass.	% Pres.	gg Ass.	gg Pres.
AREA ADULTI	28,571	71,429	30	75
AREA AMMINISTRATIVA	39,048	60,952	41	64
AREA ANZIANI	30,366	69,634	290	665
AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE	55,952	44,048	47	37
AREA DIREZIONE GENERALE	26,984	73,016	17	46
AREA DISABILI	51,786	48,214	87	81
AREA MINORI E FAMIGLIE	33,069	66,931	125	253